得意先様各位                    令和 6年 12 月吉日

株式会社サカタフーズ

商品パッケージリニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社商品「ハンバーグステーキ PREMIUM」のパッケージを

リニューアルさせて頂くこととなりました。

つきましては下記にご案内させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品名：「ハンバーグステーキ PREMIUM」
変更点：パウチの色
    背景色 黒→金  文字色 金→黒
内容量：150g（固形量 120g、ソース 30g）
賞味期限：D+14 日

        ＪＡＮ：４９２００９９２００７０８

      【旧パッケージ】       【新パッケージ】

     ※現在の在庫が無くなり次第の、自然切替えとなります。

内容量や、JAN コードに変更はございません。

出荷開始：令和 6 年 12 月 9 日～出荷開始

以上よろしくお願い致します。